
2024 年 4 月 1 日 

お客様各位 

住友不動産ベルサール株式会社 

 

代表電話番号及び各会場電話番号 

変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、当社の代表電話番号及びイベントホール・貸会議室・ラウンジ等各会場の 

電話番号が下記のとおり変更となりますのでご案内申し上げます。 

なお、各種お問合せ用の電話番号[03-3346-1396]は変わらずご利用いただけます。 

広くお客様からのお問い合わせをお待ちしております。 

 

記 

 

1、変更日 2024 年 4 月 1 日(月) 

※2024 年 5 月 31 日までは旧番号にダイヤルいただいても 

自動的に新電話番号に転送されます。 

 

2、変更となる電話番号 

  (1)本社代表電話番号 

  新電話番号：050-3112-0901 

  (旧電話番号：03-3346-1398) 

(2) イベントホール・貸会議室・ラウンジ等各会場の電話番号 

当社ホームページ内、各会場のアクセス紹介ページに現地連絡先の 

新電話番号を記載しておりますので、適宜ご参照ください。 

https:/www.bellesalle.co.jp/ 

 

※）今回は電話番号の変更のみで、本社及び各会場の住所変更はございません。 

 

以上 

 

https://www.bellesalle.co.jp/

